GMX - Tr: Votre recu d'Airbnb https://3c-bs.gmx.fr/mail/client/mail/print;jsessionid=2E8FC896819...

GMX

Tr: Votre recu d'Airbnb

De: roselam@gmx.fr
A: "V BJ" <bjvoy@gmx.fr>
Date: 20 mars 2024 19:23:27

Envoyé: dimanche 3 mars 2024 a 19:14
De: "Airbnb" <express@airbnb.com>

I

A: roselam@gmx.fr
Objet: Votre recu d'Airbnb

Votre recu d'Airbnb

Numéro du recu : RCHDDASKYK - 3 mars 2024

Songshan District

4 nuits a Songshan District

lsur3 29/03/2024, 18:45



GMX - Tr: Votre regu d'Airbnb

2sur3

ven. 26 avr. 2024 mar. 30 avr. 2024
Logement entier - 3 lits - 2 clients

Code de confirmation : HMNPWFPYZH
Accéder a lI'annonce

Conditions d'annulation

https://3c-bs.gmx.fr/mail/client/mail/print;jsessionid=2E8FC896819...

Annulation gratuite pendant 48 heures. Si vous annulez avant 15:00 le 19 avr., vous

aurez droit & un remboursement partiel.

Détail du prix

50,05 € x 4 nuits

Réduction pour séjour longue durée
Frais de ménage

Frais de service

Taxes

Total (EUR)

Paiement

VISA eeee 7633
3 mars 2024 4 19:14:10 UTC+1

Montant payé (EUR)

200,20 €
-6,00 €
23,37 €
36,86 €

0,12 €

254,55 €

133,95 €

133,95 €

29/03/2024, 18:45



GMX - Tr: Votre recu d'Airbnb https://3c-bs.gmx.fr/mail/client/mail/print;jsessionid=2E8FC896819...

Imprimer ce regu

Consulter le récapitulatif

Vous avez une question ?

Retrouvez des informations sur les paiements et les
remboursements dans Vos paiements ou consultez le Centre d'aide.

Frais de service Airbnb

Comprend la TVA applicable. Accéder a la facture avec TVA,

Airbnb Payments Luxembourg S.A.

Airbnb Payments est un agent de traitement des paiements a responsabilité
limitée pour le compte de votre hbte. Par conséquent, votre obligation de
paiement vis-a-vis de I'héte est honorée par votre paiement de la totalité du prix a
Airbnb Payments. Les demandes de remboursement sont traitées conformément :
(i) aux conditions d'annulation de I'héte (disponibles sur I'annonce) ; ou (ii) aux
conditions de la Politique de remplacement d'hébergement et de remboursement,
disponibles a l'adresse www.airbnb.fr/terms,

Airbnb Ireland UC, 8 Hanover Quay,
Dublin 2, Irlande

3sur3 29/03/2024, 18:45



