



Tr: Votre reçu d'Airbnb

De: roselam@gmx.fr
À: "V BJ" <bjvoy@gmx.fr>
Date: 20 mars 2024 19:23:27

Envoyé: dimanche 3 mars 2024 à 19:14
De: "Airbnb" <express@airbnb.com>
À: roselam@gmx.fr
Objet: Votre reçu d'Airbnb



Votre reçu d'Airbnb

Numéro du reçu : RCHDDASKYK · 3 mars 2024

Songshan District

4 nuits à Songshan District

ven. 26 avr. 2024 → mar. 30 avr. 2024

Logement entier · 3 lits · 2 clients

Code de confirmation : HMNPWFYZH

[Accéder à l'annonce](#)

Conditions d'annulation

Annulation gratuite pendant 48 heures. Si vous annulez avant 15:00 le 19 avr., vous aurez droit à un remboursement partiel.

Détail du prix

50,05 € x 4 nuits	200,20 €
Réduction pour séjour longue durée	-6,00 €
Frais de ménage	23,37 €
Frais de service	36,86 €
Taxes	0,12 €
Total (EUR)	254,55 €

Paiement

VISA 7633 133,95 €
3 mars 2024 à 19:14:10 UTC+1

Montant payé (EUR) **133,95 €**

[Imprimer ce reçu](#)[Consulter le récapitulatif](#)

Vous avez une question ?

Retrouvez des informations sur les paiements et les remboursements dans [Vos paiements](#) ou consultez le [Centre d'aide](#).

Frais de service Airbnb

Comprend la TVA applicable. [Accéder à la facture avec TVA](#).

Airbnb Payments Luxembourg S.A.

Airbnb Payments est un agent de traitement des paiements à responsabilité limitée pour le compte de votre hôte. Par conséquent, votre obligation de paiement vis-à-vis de l'hôte est honorée par votre paiement de la totalité du prix à Airbnb Payments. Les demandes de remboursement sont traitées conformément : (i) aux conditions d'annulation de l'hôte (disponibles sur l'annonce) ; ou (ii) aux conditions de la Politique de remplacement d'hébergement et de remboursement, disponibles à l'adresse www.airbnb.fr/terms.

Airbnb Ireland UC, 8 Hanover Quay,
Dublin 2, Irlande